nicntcm.... Actum ad Cobiam {e. s.).

^ E.ffo Guarnellus... cs.).

Nello stesso anno, mese e giorno... Guidetus .. denunciavit

Nicboleto de Feletra ut ipse secum deberet concordare de

introitu quod fecit in podere' et poss. et tenutas olim Bo-

nafeste de Cobia fidelis et vassalli supr. dom. ep {cs.).

Actum ad Cobiam .... (/. j.).

)$( Ego Guarnellus.. {e. .?.).

N. 467.

1225, settembre 16, ind. 13.

In n. D. a. Anno a N. eius M.CC.XXV, ind. Xlll, tlie

martis XVI kal oct. Harum publicarum tenore litterarum tam

presentibus quam futuris evidenter pateat universis i]uod

dominus Buttafaba d. «j. lun. ep. dedit et investivit, nomine

recti et hon. feudi, Confortum not. de Matroj^nano asen-

tem et ree prò Benvenuto, Parentino et Albertino filiis

ipsius Conforti nominatim de tota tenuta totaque poss. et

podere iiue et quod fuerunt ij. Mazuchi de Guerceto, et

quas et cjuod tenuerunt et habuerunt Dolcetus Valenti-

nus et Manzetus in curia et districtu Bolani et nominatim

in Guerceto et alibi et in omnibus aliis locis ubicunque

sint ... et insuper de domo que fuit q. Mulazoli, quc est
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in castro Montisbelli, ita ut deinceps perpetuo nomine recti

et hon. feudi dicti Benvenutus, Parentinus et Albertinus et

eorum her. predicta omnia habeant et teneant— Et re-

niisit idem dorn. ep. eidem Conforto ree. prò dictis suis fi-

liis et lier. omnes redditus et condictiones quas de ipso po-

dere tenutis. casis et casamentis curie lun. reddere vel fa-

cere tenebantur— Et confessus fuit i)redictus dom. ep.

se recepisse prò predictis omnibus et investitura a dicto

Conforto dante et solvente prò predictis filiis supr. s. LX
inip. rev. except. non num. pec. . . .

Actum in castro .Sarzane, in porticu curie lun., pres.

presbitero Nicliolao, monacho de (Jepparana, presbitero

Alberto cappellano ecclesie de predicto castro, Grasso cle-

rico predicti dom. ep- et Bonafesta de Bolano testibus ad

hec rog'atis.

^ Ecru Benvenutus, domini Ottonis quarti Rom. imp.

notarius, hiis omnibus interfui et rog'atus scripsi.

N. 468.

1235. giugno 16, iiid. 8.

In. n. D. a. Anno a N. ipsius M.CCXKXV, ind. Vili.

XVI kal. julii. Yen. pater dominus Guil. div. patiencia km-

ep., suo et ep. lun. nomine, dedit, et locavit nomine locationis

perpetue Conforto q. Bernardi de Tivenia ree suo nom.

et nom. fil. suorum. videlicet Benvenuti, Parentini. Albertini

et Benedicti absentis.... totum podere et ten. quod et quam

olim fuit Bitraroti et quod et quam ipse Big-arotus olim tenuit